
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 216  2011 balandžio 3 d. 
IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

Aš - pasaulio 

šviesa, -  
sako Viešpats; - 

kas seka 

manimi, 

nebevaikščios 

tamsybėse.  
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Dovydas patepamas Izraelio 
karaliumi (1 Sam 16, 1b. 6-7. 10-13a) 
 
Atliepiamoji psalmė - Mane Viešpats gano: man 
nieko nestinga. 
 
Antrasis skaitinys - Kelkis iš numirusių, ir apšvies 
tave Kristus (Ef 5, 8-14) 
 
Evangelija - Jis nuėjo, nusiplovė ir sugrįžo regintis 
(Jn 9, 1. 6-9. 13-17. 34-38) 
 
Mišiolėliuose:  144   psl. - Mišių maldos 
 438   psl. - Mišių skaitiniai 

Balandžio 3 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

A. Jonikas, Ž. Jonikienė 
P. Pranckevičius 

Agnė Šiupienius 
Monika ir Diana Satkauskaitės 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Rimantas Griškelis 

I. Grigaitienė, V. Kerelytė 
R. Žilienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

Balandžio 10 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Dalia Narienė 
Pranas Pranckevičius 

D. Kisielienė, L. Aleksienė 
Ses. Laimutė 

Zigmas ir Žiba  
Kisieliai 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

A. Kamantienė, R. Žilienė 
R. Marchertienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Balandžio 10 d. 2011 SEKMADIENIS 
V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Aš įkvėpsiu į jus savo dvasią, 
kad jūs atgytumėte (Ez 37, 12b-14) 
 
Atliepiamoji psalmė - Dievas yra gailestingas: jis 
visuomet išvaduoja. 
Antrasis skaitinys - Jumyse gyvena Dvasia to, 
kuris Jėzų prikėlė iš numirusių (Rom 8, 8-11) 
Evangelija - Aš esu prisikėlimas ir gyvenimas (Jn 
11,1-45) 
 
Mišiolėliuose:  146   psl. - Mišių maldos 
 443   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
04  d.  P Šv. Izidorius, vyskupas, Bažn. mokytojas 
 Iz 65, 17-21; Ps 30; Jn 4, 43-54 
 
05  d.  A Šv. Vincentas Fereras, kunigas 
  Ez 47, 1-9. 12; Ps 46; Jn 5, 1-3. 5-16 
06  d.  T Iz 49, 8-15; Ps 145; Jn 5, 17-30 
  
07  d.  K   Šv. Jonas Salietis, kunigas 
  Iš 32, 7-14; Ps 106; Jn 5, 31-47 
08  d.  P Išm 2, 1a. 12-22; Ps 34; Jn 7, 1-2. 10. 25-30 
 
09  d.  Š Jer 11, 18-20; Ps 7; Jn 7, 40-53 
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Artėja Didžioji savaitė 

         Atsimenu senovinį paprotį 

lankyti bažnyčias Didįjį ketvirtadienį. 

Labai įdomu, kad mūsų bažnyčią 

trečią kartą lankys netolimo 

miestelio parapijiečiai, autobusu apkeliaujantys apylinkės 

bažnyčias. Kadangi Didysis ketvirtadienis yra bendrystės prie 

Viešpaties Vakarienės stalo, Bažnyčios vienybės šventė, 

pirmaisiais amžiais išnešiodavo Komunijos gabalėlius į miesto 

ar miestelio kitas bendruomenes, tą pačią valandą 

švenčiančias Eucharistiją. 

 Mūsų vaikystės ir jaunystės miestelis nedidelis, iki 

šiandien vos 100.000 gyventojų. Neaplankydavome visų 

19 katalikiškų parapijų, bet įdomiausia buvo jų įvairovė – 

italų, prancūzų, portorikiečių, airių ir miesto aikštėje  

milžiniška bendrinė. Tais laikais seserys vienuolės 

vadovavo parapinėms mokykloms ir puošė bažnyčias, 

tampančias gražiomis kaip lėlės. Šiandieną tai atrodytų 

perkimšta ar labai saldu, bet mūsų laikų pamaldumui labai 

tiko. Smagiausia patirtis būdavo su draugais ir draugėmis 

vaikščioti miesto gatvėmis, susitelkti tikėjimo bendryste ir 

vėsoką dieną sušilti iki sekančios bažnyčios. Atsimenu, 

grįždavome namo pilni įspūdžių ir alkani. 

 Didysis ketvirtadienis pradeda vientisą Velykų 

Tridienio šventimą. Penktadienį, aišku, nebūna Mišių, o 

Dievo žodžio šventimas su Kryžiaus pagerbimu ir 

Komunijos apeigomis. Ilgiausias skaitinys apsako 

Jėzaus Kristaus kančią. Didžiojo šeštadienio vakarą – 

Velyknaktį - su nauja ugnimi žengiame į bažnyčią 

devyniems skaitiniams, Krikšto apeigoms, Eucharistijai 

– švęsti mirtį ir nuodėmę nugalėjusį Prisikėlimą. 

 Pirmaisiais amžiais kiekvienas savaitgalis 

būdavo toks, kaip mūsų vienintelis toks išlikęs vakaras – 

nuo šeštadienio sutemos iki sekmadienio aušros. Anų 

laikų krikščionys turbūt neturėję vaikų, senelių, ligonių, 

darbų, mokslo, namų, ūkių ar verslo, arklių ir vežimų, 

malkų ir šulinių, visokių reikalų bei rūpesčių, tai galėję 

kas savaitę visą naktį klausytis Dievo žodžio, giedoti, 

kartu melstis ir švęsti apeigas. 

 Kas spėjo gavėnios savaites atšvęsti kitaip 

negu eilinį metą, pusantro mėnesio metą gražiai baigia 

didžiosiomis trijų dienų Velykų šventėmis nuo 

ketvirtadienio iki Prisikėlimo ryto. Velykų tridienis – 

vientisa šventė gydyti širdis, suartinti žmones, 

pasidžiaugti mūsų dvasiai Dievo teikiama atgaiva.  

 

                                        Tėvas Antanas Saulaitis SJ    

Gavėnia vaikams 

            Misijų laikraštėlis rašo 
a p i e  v a i k ų  g a v ė n i ą . 
Arkivyskupijos misijų raštinė 
teigia, kad vaikams svarbu 
žinoti, kad mūsų noras kitiems 
padėti kyla iš Dievo meilės 
žmogui ir iš meilės tikinčiųjų 
šeimoje. Tradiciniai gavėnios 
papročiai yra malda, pasninkas, 

išmalda. Vaikai gali pilnai dalyvauti: 
 Malda – suaugę vaikams pali padėti patirti maldą 
tyla, giesme, šokiu, mąstymu, Šv. Rašto skaityba. Kasdienė 
malda padeda vysyti ryšį su Dievu. 
 Pasninkas tinka ne tik suaugusiems. Vaikai gali 
pasninkauti nuo nemandagių žodžių ir elgesio. Gali pasninkauti 
nuo nežinojimo apie skurdą ir skurdo poveikį žmonėms. Gali 
pasninkauti susilaikydami nesuvalgę kokio skanėsto. 
 Išmalda vaikai gali atsisakyti norimo dalyko, daikto 
ar užsiėmimo vertę paaukoti stokojantiems. Taip pat stengtis 
pasitarnauti – padėti senyvam kaimynui, prižiūrėti jaunesnį 
broliuką ar sesutę, taikingiau gyventi be didelių ginčų, 
atlikdami savo pareigas be priekaištų ar atsikalbinėjimo. 
 Arkivyskupija siūlo ir kitų įvairių minčių:  
                                http://missions.archchicago.org 

Kad vaikai norėtų eiti į bažnyčią 

          Įvairaus amžiaus vaikams dažnai yra 
sudėtinga pilnai “dalyvauti” Mišiose iki pat 
jų pabaigos. Vis dėlto tėvai nori, kad vaikai 

užaugtų Dievo meilėje ir visuomet būtų Jo artumoje. Todėl yra 
labai svarbu padėti vaikams atrasti savo vietą Mišiose, kad šios 
jiems turėtų reikšmę. 

• Pradėti nuo elementariausių dalykų: pasirūpinkite, kad 
vaikai prieš Mišias būtų pakankamai pavalgę bei atlikę 
gamtinius reikalus, kad jaustųsi gerai. 

• Kas savaitę eikite į Mišias tuo pačiu laiku. Vaikai pripranta  
matyti pažįstamus veidus.  

• Rodykite gerą pavyzdį: patys giedokite, atsakinėkite į 
reikiamas maldas, stebėkite, kas vyksta prie altoriaus. 

• Atsisėskite patogioje vietoje, iš kurios būtų gerai matyti, ką 
veikia kunigas bei Mišių patarnautojai. 

• Mokykite vaikus, kaip persižegnoti, kaip ir kada nusilenkti, 
atsiklaupti, palinkėti ramybės. 

• Tegul Mišios būna pradžia ko nors ypatingo visai šeimai. 
Po jų tad galima aplankyti draugus ar giminaičius, visai 
šeimai nueiti papietauti ar papramogauti. Vaikai džiaugsis 
ir lauks vėl kitos savaitės. 

• Namuose visa šeima pasipraktikuokite atsakus į maldas, 
tad vėliau Mišiose visi žinos, ką ir kada atsakyti. 

• Prieš Mišias vaikams pasakykite, ko iš jų konkrečiai 
tikitės: stovėti tiesiai, sudėti rankas maldai, leidžiama tyliai 
pašnibždėti, jei reikia ko paklausti ir pan. 

• Išeidami iš bažnyčios leiskite vaikams atsisveikinti su 
kunigu. Šitaip jis jiems bus labiau artimas ir savas.  

• Labai svarbu po Mišių vaikus pagirti už gražų elgesį. 



Balandžio 3, 2011                                                    IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS                                                                            4 

KRYŽIAUS KELIAS 

          Žodis apie Kryžių tiems, kurie 
eina į pražūtį, yra kvailystė, o mums, 
einantiems į išganymą, jis yra Dievo 
galybė. (1 Kor 1, 18) 
 
           Gavėnios penktadieniais, po 8 val. r. Mišių 
ir 6:00 val. vak., Misijoje einamas ir apmąstomas 
Kristaus kryžiaus kelias.  

  Šventosios savaitės  
pamaldų tvarkaraštis 

    Balandžio 17 d., Verbų sekmadienį, 
šv. Mišios - 9 ir 11 val.r. ir 6 val. vak. 

Balandžio 21 d., DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ, 7 val. vak. - 
   Paskutinė vakarienė, Eucharistijos įsteigimo šv. Mišios 
  ir Švenčiausiojo Sakramento garbinimas iki 10 val. vak. 

  Balandžio 22 d., DIDĮJĮ PENKTADIENĮ,  
      3 val. p.p.-  Kryžiaus kelias. 
      7 val. vak. - Šv. Kryžiaus  pagerbimas, Dievo Žodžio 
      ir Komunijos pamaldos. 
                 
  Balandžio 23 d., DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ,  
       8 val. vak. - Velykų nakties budėjimas, Velyknak-
 čio Vigilijos šv. Mišios bažnyčioje. 
 
  Balandžio 24 d. VELYKŲ SEKMADIENĮ, 
 7 val. r.- Kristaus Prisikėlimo ryto apeigos ir šv. Mišios 
 Jaunimo rūmuose. Giedos Misijos choras. 
 9:15 val. r. - Kristaus Prisikėlimo šv. Mišios Jaunimo 
 rūmuose. Giedos Misijos vaikų choras “Vyturys”. 
 11:30 val. r. - Kristaus Prisikėlimo šv. Mišios Jaunimo 
 rūmuose. 
 
 Varpeliai: į Velyknaktį bei Velykų dienos Mišias kviečia-
 me atsinešti varpelius, kuriais pritarsime giesmėms 
 “Garbė Dievui aukštybėse” ir “Aleliuja”. 
 
 Valgių šventinimas: Velyknaktį ir Velykų dienos Mišio-
 se bus šventinami valgiai. Kviečiame atsinešti. 

     Maldomis palydime iškeliavusius 
amžinybėn: Bronę Navickienę, 
Vytautą Valantiną, Stasį Džiugą.  
    Nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 

 

  Bendruomeninis  
Susitaikymo sakramentas 

            Bendruomeninės Susitaikymo sakramento 
apeigos su asmenine išpažintimi Misijoje vyks  
 

penktadienį, balandžio 15 d., 7 v. vak.  
 

trečiadienį, balandžio 20 d., 7 v. vak. 
    
   

           Išpažinties taip pat galima prieiti asmeniškai  
kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 5—6 val. p. p.  
           Didįjį tridienį ir Velykų sekmadienį 
išpažinčių neklausoma. 

      “Ateikite pas mane visi, kurie vargstate ir 
esate prislėgti; aš jus atgaivinsiu.” (Mt 11, 28) 

NOVENA UŽ LIGONIUS 

         Nuo balandžio 4 –12 d. (prieš pat 
pal. J. Matulaičio gimtadienį (1871 m., 
balandžio 13-oji) tikintieji kviečiami 
melstis noveną prašant ligoniams 
sveikatos per palaimintojo užtarimą. 

         "Viešpatie Jėzau Kristau, Tu mokei mus: "Jeigu kas 
iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, jiems 
mano dangiškasis Tėvas jį suteiks". Todėl nuolankiai 
maldaujame Tave grąžinti sveikatą ligoniams (čia 
paminėti ligonių vardus), kurie šaukiasi palaimintojo 
Jurgio užtarimo. Trokštame, kad tai būtų naudinga jų 
išganymui. Tavimi, Viešpatie, pasitikime ir amžiais 
nebūsime apvilti. Amen." 

ROŽINIO MALDA 

         Kiekvieną trečiadienio vakarą Misijos 
bažnyčioje nuo 6 val. v. kalbamas rožinis. 

Švenčiausiojo Sakramento adoracijos laikas 

        Tikinčiųjų pageidavimu adoracija nuo balandžio 
mėnesio vyks nuo 6 v.v. (ne 7 v.v. kaip būdavo vasaros 
laiku anksčiau). Ateikime valandėlei pagarbinti Dievą 
Švenčiausiame Sakramente. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

         Popiežiaus Benedikto XVI maldų 
intencijos šių metų balandžio mėn.: 

         Kad Bažnyčia, įtaigiai skelbdama 
Evangeliją, jaunimui duotų naują 
pagrindą gyventi ir suteiktų vilčių. 

              Kad misionieriai, Evangelijos skelbimu ir savo 
gyvenimo liudijimu neštų Kristų tiems, kurie Jo dar 
nepažįsta. 

RINKLIAVA 

Kovo 20 
9 val.r.      $1428 
11 val.r.      $1661 
6 val. vak.     $334 
Rytų Europos Bažnyčiai    $518 
Kava                              $36 

            Krikščionys tiki Dievą, 
visos gyvybės davėją, 
begalinio dosnumo šaltinį. 

Išmaldos bei bendrojo rūpesčio bažnyčia reikšmė yra 
mažais kasdieniais žingsneliais išpažinti priklausomybę 
Dievui už tai, kas esame ir ką turime. Katalikiškas 
lankstinukas paaiškina šią tikrovę liudijantį gyvenimo 
būdą: 
 
 Veiklos išmalda: dalyvauti kasdienėse Mišiose, 
skaityti ir pritaikyti Šv. Raštą, patarnauti zakristijonu ar 
rinkliavos rinkėju, valyti ar puošti bažnyčią, sutvarkyti 
darbo vietoje bendrą kambarį, valyti parką ar draustinį, 
išmokyti vaiką melstis. 
 
 Įgūdžių išmalda: įsijungti į bažnyčios chorą, 
sukurti ką gražaus ar pasodinti medelį, kažką pataisyti, 
savanoriauti pagal amatą ar profesiją, talkinti vyresnio 
amžiaus žmogui namų ruošoje. 
 
 Išteklių išmalda: išlaikyti seminarijoje klieriką, kas 
mėnesį aukoti varguoliams tarnaujančiai įstaigai, 
susitvarkyti su savo skolomis bei išmintingai prižiūrėti 
išeklius, nešti maisto vargstančiųjų sandeliukui, įnešti 
dešimtinę (pastovią, sutartą paramą parapijai.  

S tewardship 
Rūpestis savo Bažnyčia 

P a d rąs in i m a s 
abejojantiems! 
 
            Pasirodo, kad mūsų 
tarpe yra abejojančių, jog 
p r i ž a dė t a s  M i s i j o s 
giesmynas išvys dienos 
šviesą.  Nugirsta, kad tai 
yra priežastis, kodėl mūsų 
Misijos nariai nesiryžta užsisakyti ex libris. 
 Norime visus informuoti, kad trečia ir 
paskutinė giesmyno turinio korektūra eina 
prie pabaigos.  Šiuo metu visos jėgos 
sukauptos ties nepaprastai komplikuotu ir 
dideliu laiko rykliu - autorinių teisių įsigijimu.  
Tada liks giesmių suskirstymas pagal rūšį, 
viršelio paruošimas ir spausdinimas. 
 Kol negausime visų giesmių autorinių 
teisių, negalime tiksliai pranešti darbų 
užbaigimo datos.  Tačiau galime užtikrinti, 
kad darbai vyksta ir giesmynas TIKRAI BUS! 
Sekmadieniais, nuo balandžio 3 d., “ex 
libris” galima užsisakyti Misijos bibliotekos 
kambaryje - ten pat, kur užprašote šv. 
Mišias.  Šiokiadieniais kviečiame ateiti į 
Misijos raštinę.  “Ex libris” kaina - $25. 

          Balandžio 17 d., sekmadienį, 
12:30 p.p. PLC didžiojoje salėje vyks 
 poeto Vytauto Mačernio 90 m. 
gimimo sukakties minė j imas 
Programoje: poeto gyvenimo ir 
kūrybos vinjetė, kurią paruošė ir 

atliks aktorė Giedrė Gillespie su Vytautu Umbrasu. 
Pirmą kartą bus dainuojamas V. Mačernio eilėraštis 
"Paukščiai". Eilėraščiui melodiją sukūrė muzikas 
Faustas Strolia. Minėjimą ruošia Korp! Giedra. 

Sukakties minėjimas 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, balandžio 3 
9 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (V. Kosmonienė) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už gyvas ir mirusias Lietuvos dukterų draugijos nares 
-už Anicetą Stropienę (dukra) 
-už Anne Rolander (E. Juzėnas) 
-už Mariją Sirusienę (anūkė) 
-už Aldoną Mažeikienę (dukra) 
-už Algį Turner (1 m.) 
-už Ireną Kuželis 
-už Petrą Kanauką (Aldona Naudžiuvienė) 
-už Bronislavą Lapinskienę 
-už Petrą ir Bronislavą Leksčius 
-už Oną ir Joną Kemežus (duktė) 
-už Juzelę Laukaitienę (šeima) 
-prašant taikos šeimoje 
-už Sofiją Pranckevičienę (O. Norvilienė) 
-už Oną Linčiauskienę (sesuo) 
-už Ireną Burbienę (sesuo Alma) 
-už dr. Edmundą Bagdoną (3 m.) 
-už Romualdą Klimą (1 m.) 
-už Juozą Zelvį, Petronėlę Zilvienę, Juozą Noreiką 
-Dievo palaimos šeimai 
-už Albertą Čižinauskienę ir Leonardą Čižinauską 
-už Apoloniją Garlauskienę 
-už Oną Laimutę Prizgintienę 
-už Kazimierą Kazlauską 
-už Bronislovą Vingelį ir Eleną Vingelienę 
-už Vladislavą Odminienę ir Stasį Odminą 
-už Povilą Jakimavičių 
-už Vilmutę, Genovaitę, Joną ir Piščikų šeimos mirusiuosius 
-prašant Dievo malonių ir Šv. Dvasios dovanų Editos šeimai 
-už Birutę Kniukštienę, Leoną Kniukštą, Adolfą Kazlauską ir 
Alfonsą Barčių 
-už Juozą Janušaitį 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – Dievo palaimos Kulikauskų šeimai 
 
Pirmadienis, balandžio 4 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, balandžio 5 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Janina Lieponienė) 
-už Robertą Maciūną (šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 6 
8 v.r. – už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Bronių Polikaitį (brolis su šeima) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 7 
8 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (T. Kučienė) 
-už Oną Linčiauskienę (sesuo) 
 
Penktadienis, balandžio 8 
8 v.r. – už Juozą Grigutį (sesuo) 
-už Kazimierą ir Reginą Kreivėnus (J. ir G. Reklaičiai) 
 
Šeštadienis, balandžio 9 
8 v.r. – už Dalią Katilius Boydstun 
-už Stefaniją (dukra) 
-už Alice Lopez (Irena Juškienė) 
-už Eleną 

Sekmadienis, balandžio 10 
9 v.r. – už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Aldoną Šoliūnienę (V. Miuccio) 
-už Leokadiją Kašubienę (Irena) 
-už Motiejų Rutką (šeima) 
-už Veroniką Šklerienę (Stasiuliai) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Reginą Krikštanavičienę (2 m.) 
-už Anne Rolander (E. Juzėnas) 
-už Joną Švedą (Mykolai) 
-už Viktorą Naudžių (žmona) 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą Milinavičienę 
-už Mečislovą Kelmelį, Juliją Kelmelienę ir Alvydą Kelmelį 
-už Bronių Dainių (žmona ir vaikai) 
-už Albert Burneik (šeima) (3 m.) 
-prašant Dievo malonių ir Šv. Dvasios dovanų Editos 
šeimai 
-už Marcelę Vaičienę (sesuo) 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Reginą Kairienę (7 m.) (vaikai) 
 
Pirmadienis, balandžio 11 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
6 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, balandžio 12 
8 v.r. – už Angelę ir Feliksą Jotkus (Stasiuliai) 
-už Rasą Poskočimienę (A. ir A. Ruibiai) 
 
Trečiadienis, balandžio 13 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (D. Cifonie ir W. Chicott) 
-už Eleonorą, Mykolą, Jurgį, Remigijų Rosand 
 
Ketvirtadienis, balandžio 14 
8 v.r. – už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
 
Penktadienis, balandžio 15 
8 v.r. – už Aldoną Šoliūnienę (J. ir A. Mockaitis) 
-Dievo palaimos Irenai (dukra) 
 
Šeštadienis, balandžio 16 
8 v.r. – už Matildą Marcinkienę (3 m.) 
-už Reginą Balčiūnienę (šeima) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (PLC kaimynai) 
-už Algimantą Urbutį (žmona) 
-už Antaną Grįžą ir šeimos mirusius (O. Garūnienė) 
-už sofiją Statkienę (Giedrė Mereckienė) (3 .) 
-už Vytautą Vardį (Nijolė Vardienė) 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS   

Kovas Sriubos pietūs - 20 d., 12:30 p.p. 

Balandis Velykos - 24 d. 
Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

 Bendruomeninė išpažintis - 15 d. ir 20 d., 7 val.v. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 4 val.p.p. 
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  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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